Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 333/2022

Requer informações acerca da

empresa SSP Special Service de

Proteção.

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que este vereador foi procurado por

funcionários da empresa em relação ao assunto;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica

do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do

mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1. A prefeitura tem conhecimento de que a empresa SSP

Special Service de Proteção está com verbas rescisórias

em atraso?

2. Em caso de resposta positiva ao item 1, o que está sendo

feito em relação a esta questão?

3. Em caso de resposta positiva ao item 1, o que está sendo

feito a partir do momento que a prefeitura tiver

conhecimento em relação aos atrasos?

4. Outras informações que julgar necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de abril de 2.022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 531MTE6N7HN35ZVS
		2022-04-08T14:20:11-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura